Ranking kalveren totaal

18 De Pettershoeve Leida
20 De Wijde Blik Prinsje 1
11 Betje 38

22 Ata 82

14 Fliers Dinal644

1 De Wijde Blik Reintje

NL 727936888
NL 746755606
NL 756798060
NL 616097726
NL 937189135
NL 746755769

8 De Wijde Blik Gretha 572 NL 746755721

15 De Wijde Blik Ilsa

4 Wolfvers Anke 135

16 Orage 4

19 Atleet 84

6 De Wijde Blik Benz 2

5 Wilmers Betsie 400

3 De Bokse Margreetje 3

7 Wolfvers Anke 132

10 Wolfvers Mitzi Colorado
17 Martine 651

12 Jolanda 50

2 Nooitgedacht Tijepkje 237
9 Hennie 359
13 Swiss

21 De Wijde Blik Marin

NL 746755682
NL 759159727
NL 756798046
NL 948634019
NL 746755738
NL 655854069
NL 753523731
NL 759159688
NL 759159657
NL 636130539
NL 658641750
NL 728536191
NL 658641806
NL 738483434
NL 746755574

GEB:
GEB:
GEB:

12-12-15
10-11-15
14-02-16
GEB:14-10-15
GEB:28-12-15
GEB:20-05-16
GEB:09-03-16
GEB:23-12-15
GEB:14-04-16
GEB:15-12-15
GEB:28-11-15
GEB:21-03-16
GEB:09-05-16
GEB:26-04-16
GEB:17-03-16
GEB:16-02-16
GEB:14-12-15
GEB:11-02-16
GEB:29-04-16
GEB:05-03-16
GEB:09-02-16
GEB:26-10-15

Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:

Deelnemer:

Annemiek van Ittersum, 10
Yvon van Ommen,
Nick Hendriks,
Sven Wolbink,
Julian Ruiterkamp,

10 jaar
12 jaar

15 jaar

7 jaar
Niels van Ommen, 6 jaar
Jarn Gunnink, 5 jaar
Tim Zagema, 8 jaar
Jannick Scholten,
Joost Wolbink,
Mark Jaspers,
Ellen

Mirte

6 jaar
13 jaar
13 jaar
van Ommen, 8 jaar
Kraaijeveld,
Willems,

Lohuis,

9 jaar

Jente 6 jaar

Sofie 7 jaar

Merel Lohuis, 11 jaar

Megan Geertman, 11 jaar

Hugo Timmerman, 9 jaar
Jaron Dogger, 5 jaar
Lucas Timmerman, 6 jaar
Casper Stegeman, 6 jaar

Zarende Gunnink, 8 jaar

jaar

Exterieur Voorbrengen Toilet totaal

x2

8,5
9,1
9
7,8
9,3
8,8
8,8
9
8,5
7,5
8
7,6
7
7,4
7
8,3
8
8
8,1
8
7,4
9,3

x5

9,6
9,1
8,7
8,5
8
8
8,3
8,2
8,5
8,3
8,3
8
8
7,8
8,5
8,2
8,5
8
7,5
7
7
0

x3

9,2
9,2
9,2
9,2
9
9
8,5
8,5
8
9
8,5
9,2
9,2
9,2
8,2
7,8
7,5
7,6
8
8
7,5
9

92,6
91,3
89,1
85,7
85,6
84,6
84,6
84,5
83,5
83,5

83
82,8
81,6
81,4
81,1

81

81
78,8
77,7

75
72,3
45,6



RUBRIEK 01 Exterieur kalveren

TIJD 11.00 UUR AANTAL 7 NR.1T/M 7
1 De Wijde Blik Reintije NL 746755769 GEB:20-05-16
2 Nooitgedacht Tjepkje 237 NL 728536191 GEB:29-04-16
3 De Bokse Margreetije 3 NL 753523731 GEB:26-04-16
4 Wolfvers Anke 135 NL 759159727 GEB:14-04-16
5 Wilmers Betsie 400 NL 655854069 GEB:09-05-16
6 De Wijde Blik Benz 2 NL 746755738 GEB:21-03-16
7 Wolfvers Anke 132 NL 759159688 GEB:17-03-16

RUBRIEK 02 Exterieur kalveren

TIJD

8 De Wijde Blik Gretha 572 NL 746755721 GEB:09-03-16
9 Hennie 359 NL 658641806 GEB:05-03-16
10 Wolfvers Mitzi Colorado NL 759159657 GEB:16-02-16
11 Betje 38 NL 756798060 GEB:14-02-16
12 Jolanda 50 NL 658641750 GEB:11-02-16
13 Swiss NL 738483434 GEB:09-02-16

RUBRIEK 03 Exterieur kalveren

TIJD
14 Fliers Dinal644 NL 937189135 GEB:28-12-15
15 De Wijde Blik Ilsa NL 746755682 GEB:23-12-15
16 Orage 4 NL 756798046 GEB:15-12-15
17 Martine 651 NL 636130539 GEB:14-12-15
18 De Pettershoeve Leida NL 727936888 GEB:12-12-15

RUBRIEK 04 Exterieur kalveren

TIJD
19 Atleet 84 NL 948634019 GEB:28-11-15
20 De Wijde Blik Prinsje 1 NL 746755606 GEB:10-11-15
21 De Wijde Blik Marin NL 746755574 GEB:26-10-15
22 Ata 82 NL 616097726 GEB:14-10-15

Exterieur
Deelnemer: Niels van Ommen, 6 jaar 8,8 A
Deelnemer: Jaron Dogger, 5 jaar 8,1C
Deelnemer: Jente Willems, 6 jaar 7,4 E
Deelnemer: Jannick Scholten, 6 jaar 858B
Deelnemer: Mirte Kraaijeveld, 9 jaar 7
Deelnemer: Ellen van Ommen, 8 jaar 7,6 D
Deelnemer: Sofie Lohuis, 7 jaar 7
11.15 UUR AANTAL 6 NR. 8T/M 13 Exterieur
Deelnemer: Jarn Gunnink, 5 jaar 8,8B
Deelnemer: Lucas Timmerman, 6 jaar 8 E
Deelnemer: Merel Lohuis, 11 jaar 83C
Deelnemer: Nick Hendriks, 12 jaar 9 A
Deelnemer: Hugo Timmerman, 9 jaar 8D
Deelnemer: Casper Stegeman, 6 jaar 7,4 F
11.30 UUR AANTAL 5 NR. 14T/M 18 Exterieur
Deelnemer: Julian Ruiterkamp, 7 jaar 9,3 A
Deelnemer: Tim Zagema, 8 jaar 9B
Deelnemer: Joost Wolbink, 13 jaar 75 E
Deelnemer: Megan Geertman, 11 jaar 8D
Deelnemer: Annemiek van Ittersum, 10 jaar 8,5C
11.45 UUR AANTAL 4 NR. 19 T/M 22 Exterieur
Deelnemer: Mark Jaspers, 13 jaar 8 C
Deelnemer: Yvon van Ommen, 10 jaar 9,1B
Deelnemer: Zarende Gunnink, 8 jaar 9,3 A
Deelnemer: Sven Wolbink, 15 jaar 7,8 D



RUBRIEK 5 Kampioenschap Exterieur

TUD 12.00 UUR

AANTAL 8

Uit de rubrieken 1,2,3 en 4 mogen de 1A en 1B kalveren terugkomen voor:
Kampioenschap Exterieur

1 De Wijde Blik Reintje
4 Wolfvers Anke 135
8 De Wijde Blik Gretha 572 NL 746755721

11
14
15
20
21

21
14

Betje 38

Fliers Dinal644

De Wijde Blik Ilsa

De Wijde Blik Prinsje 1
De Wijde Blik Marin

De Wijde Blik Marin
Fliers Dinal644

NL 746755769
NL 759159727

NL
NL
NL
NL
NL

NL
NL

756798060
937189135
746755682
746755606
7467755574

746755574
937189135

GEB:20-05-16
GEB:14-04-16
GEB:09-03-16

GEB:
GEB:
GEB:
GEB:
GEB:

GEB:
GEB:

14-02-16
28-12-15
23-12-15
10-11-15
26-10-15

26-10-15
28-12-15

Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:

Deelnemer:

Deelnemer:

Deelnemer:

Niels van Ommen, 6 jaar
Jannick Scholten, 6 jaar
Jarn Gunnink, 5 jaar
Nick Hendriks,

Julian Ruiterkamp,

12 jaar

7 jaar
Tim Zagema, 8 jaar
Yvon van Ommen, 10 jaar

Zarende Gunnink, 8 jaar

Zarende Gunnink, 8 jaar

Julian Ruiterkamp, 7 jaar

8,8 A
8,58
8,8 8B

9A
9,3 A

9B
9,18B
93 A

9,3 Kampioen
9,3 Reserve Kampioen



RUBRIEK 07 Toilet en Voorbrengen junioren
TIJD

NL 746755769
728536191
753523731
759159727
746755721
658641806

1 De Wijde Blik Reintje
Nooitgedacht Tjepkje 237 NL
De Bokse Margreetje 3 NL
Wolfvers Anke 135 NL
De Wijde Blik Gretha 572 NL
Hennie 359 NL

O 0 b W N

RUBRIEK 10 Toilet en Voorbrengen junioren
TIJD

6 De Wijde Blik Benz 2
7 Wolfvers Anke 132

NL 746755738
NL 759159688

13 Swiss NL 738483434
14 Fliers Dinal644 NL 937189135
15 De Wijde Blik Ilsa NL 746755682
21 De Wijde Blik Marin NL 746755574

GEB:20-05-16

GEB:
GEB:
GEB:
GEB:
GEB:

29-04-16
26-04-16
14-04-16
09-03-16
05-03-16

GEB:21-03-16
GEB:17-03-16

GEB:
GEB:
GEB:
GEB:

09-02-16
28-12-15
23-12-15
26-10-15

12.30 UUR AANTAL 6 Toilet
Deelnemer: Niels van Ommen, 6 jaar

Deelnemer: Jaron Dogger, 5 jaar

Deelnemer: Jente Willems, 6 jaar

Deelnemer: Jannick Scholten, 6 jaar

Deelnemer: Jarn Gunnink, 5 jaar

Deelnemer: Lucas Timmerman, 6 jaar

13.20 UUR AANTAL 6 Toilet
Deelnemer: Ellen van Ommen, 8 jaar

Deelnemer: Sofie Lohuis, 7 jaar

Deelnemer: Casper Stegeman, 6 jaar

Deelnemer: Julian Ruiterkamp, 7 jaar

Deelnemer: Tim Zagema, 8 jaar

Deelnemer: Zarende Gunnink, 8 jaar

8,5
9,2

8,5

9,2
8,2
7,5

8,5

Voorbrengen

8
7,5
7,8
8,5
8,3

7

Voorbrengen



RUBRIEK 11 Voorbrengen Junioren
TUD 13.40 UUR AANTAL

Uit de rubrieken 7 en 10 mogen de kalveren met een blauw lintje terugkomen voor:
Kampioenschap Voorbrengen Junioren

Kandidaten:.....ooeoceeeeiiiiieicee et

L AT A 1] o= T | TSRS
4 Wolfvers Anke 135 NL 759159727 GEB:14-04-16 Deelnemer: Jannick Scholten, 6 jaar
8 De Wijde Blik Gretha 572 NL 746755721 GEB:09-03-16 Deelnemer: Jarn Gunnink, 5 jaar

7 Wolfvers Anke 132 NL 759159688 GEB:17-03-16 Deelnemer: Sofie Lohuis, 7 jaar

15 De Wijde Blik Ilsa NL 746755682 GEB:23-12-15 Deelnemer: Tim Zagema, 8 jaar

7 Wolfvers Anke 132 NL 759159688 GEB:17-03-16 Deelnemer: Sofie Lohuis, 7 jaar
4 Wolfvers Anke 135 NL 759159727 GEB:14-04-16 Deelnemer: Jannick Scholten, 6 jaar

8,5
8,3
8,2 8,5
8,5 8,2

8,2 8,5 Kampioen
8,5 Reserve Kz



Impioen



RUBRIEK 13 Toilet en Voorbrengen senioren
TIJD

5 Wilmers Betsie 400 NL 655854069
10 Wolfvers Mitzi Colorado NL 759159657
12 Jolanda 50 NL 658641750
17 Martine 651 NL 636130539
18 De Pettershoeve Leida NL 727936888

20 De Wijde Blik Prinsje 1 NL 746755606

RUBRIEK 15 Toilet en Voorbrengen senioren
TIJD

11 Betje 38 NL 756798060
16 Orage 4 NL 756798046
19 Atleet 84 NL 948634019
22 Ata 82 NL 616097726

GEB:09-05-16

GEB:
GEB:
GEB:

16-02-16
11-02-16
14-12-15

GEB:12-12-15

GEB:

GEB:
GEB:
GEB:
GEB:

10-11-15

14-02-16
15-12-15
28-11-15
14-10-15

14.30 UUR

Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:

Deelnemer:

15.05 UUR

Mirte Kraaijeveld,
Merel Lohuis,
Hugo Timmerman,
Megan Geertman,
Annemiek van Ittersum,

Yvon van Ommen,

Deelnemer:
Deelnemer:
Deelnemer:

Deelnemer:

Nick Hendriks,
Joost Wolbink,
Mark Jaspers,
Sven Wolbink,

9,2
7,8
7,6
7,5
9,2
9,2

9,2

8,5
9,2

Voorbrengen

8
8,2
8
8,5
9,6
9,1

Voorbrengen

8,7
8,3
8,3
8,5



RUBRIEK 19 Kampioenschap Toilet junioren & senioren

TUD

Uit de rubrieken 7,10, 13 en 15 mogen de kalveren met een wit lintje terugkomen voor:
Kampioenschap Toilet junioren & senioren

6 De Wijde Blik Benz 2

21 De Wijde Blik Marin

5 Wilmers Betsie 400

18 De Pettershoeve Leida
20 De Wijde Blik Prinsje 1
11 Betje 38

22 Ata 82

1 De Wijde Blik Reintje

3 De Bokse Margreetije 3

22 Ata 82
3 De Bokse Margreetije 3

NL 746755738
NL 746755574
NL 655854069
NL 727936888
NL 746755606
NL 756798060
NL 616097726
NL 746755769
NL 753523731

NL 616097726
NL 753523731

GEB:21-03-16
GEB:26-10-15
GEB:09-05-16
GEB:12-12-15
GEB:10-11-15
GEB:14-02-16
GEB:14-10-15
GEB:20-05-16
GEB:26-04-16

GEB:14-10-15
GEB:26-04-16

16.15 UUR AANTAL
E

Deelnemer: Ellen van Ommen, 8 jaar 7,6
Deelnemer: Zarende Gunnink, 8 jaar 9,3
Deelnemer: Mirte Kraaijeveld, 9 jaar 7
Deelnemer: Annemiek van Ittersum, 10 j 8,5
Deelnemer: Yvon van Ommen, 10 jaar 9,1
Deelnemer: Nick Hendriks, 12 jaar 9
Deelnemer: Sven Wolbink, 15 jaar 7,8
Deelnemer: Niels van Ommen, 6 Jjaar 8,8
Deelnemer: Jente Willems, 6 jaar 7,4
Deelnemer: Sven Wolbink, 15 jaar 7,8
Deelnemer: Jente Willems, 6 jaar 7,4

9,6
9,1
8,7
8,5

7,8

8,5
7,8

9,2

9,2
9,2
9,2
9,2
9,2

9,2

9,2
9,2

82,8
45,6
81,6
92,6
91,3
89,1
85,7
84,6
81,4

85,7
81,4



Kampioen
Reserve Kampioen



RUBRIEK 16 Kampioenschap Voorbrengen senioren
TUD 15.25 UUR AANTAL

Uit de rubrieken 13 en 15 mogen de kalveren met een blauw lintje terugkomen voor:
Kampioenschap Voorbrengen senioren

18 De Pettershoeve Leida NL 727936888 GEB:12-12-15 Deelnemer: Annemiek van Ittersum, 10 jaar 8,5 9,6 9,2 92,6
20 De Wijde Blik Prinsje 1 NL 746755606 GEB:10-11-15 Deelnemer: Yvon van Ommen, 10 jaar 9,1 91 9,2 91,3
11 Betje 38 NL 756798060 GEB:14-02-16 Deelnemer: Nick Hendriks, 12 jaar 9 8,7 9,2 89,1
18 De Pettershoeve Leida NL 727936888 GEB:12-12-15 Deelnemer: Annemiek van Ittersum, 10 jaar 8,5 9,6 9,2 92,6 Kampioen

20 De Wijde Blik Prinsje 1 NL 746755606 GEB:10-11-15 Deelnemer: Yvon van Ommen, 10 jaar 9,1 9,1 9,2 91,3 Reserve Kampioen



RUBRIEK 12 Kabouters

TWD 14.00 UUR __ AANTALY NR. 33 T/M 41
33 Martha 422 NL 890088531 GEB:17-06-16 Deelnemer: Thomas Kremer, 3 jaar
35 De Pettershoeve Dina 878 NL 943838159 GEB:15-06-16 Deelnemer: Anna Petter, 3 jaar
36 De Wijde Blik K&L Mc NL 746755776 GEB:10-06-16 Deelnemer: Sanne van Ommen, 3 jaar
37 De Pettershoeve Leida NL 943838135 GEB:06-06-16 Deelnemer: Mart van Ittersum, 5 jaar
38 Siny 96 NL 753549768 GEB:27-05-16 Deelnemer: Yoni Dood, 2 jaar
39 Morgestondhoeve Nella 9 NL 897119977 GEB:21-05-16 Deelnemer: Esmee van Eerde, 5 jaar
40 Morgestondhoeve Palang NL 897119953 GEB:10-05-16 Deelnemer: Thijs van Eerde, 3 jaar

41 Nooitgedacht Loreen 60 NL 728536146 GEB:05-04-16 Deelnemer: Ferran Dogger, 1 jaar



RUBRIEK 06 Jonge koeien

TUD
23 Valetin Lies 16 NL 655559188
EIG : G J E Warmelink, Giethmen
24 Tonnie 1 NL 560680432
EIG : Mts W+L Bakhuis-Jansen, Arrien
25 Martha 362 NL 761485487
EIG : Mts Kremer, Stegeren
26 Martine 609 NL 763828778
EIG : R Geertman, Stegeren
27 Clara 132 NL 917061248

EIG : Agr Bedrijf Veurink Vof, Arrien

RUBRIEK 08 Jonge koeien
TIJD

28 De Wijde Blik Marienke NL 743653484

EIG : Fam. Gunnink, Ommen

29 Wilmers Roza 329 NL 925152334
EIG : A E Kraaijeveld, Ommen

30 Wolfvers Anke 102 NL 940358399
EIG : Mts H+J G Veurink-Dogger, Steger

31 Anna 4 NL 763645641

EIG : JK+M+HJ Dood-Wermink, Den Ham Ov

GEB:05-08-14

GEB

GEB:

GEB:

GEB:

GEB:

GEB:

GEB
en
GEB

:06-03-14

23-12-13

05-12-13

10-09-13

18-08-13

01-08-13

:31-03-13

:09-03-13

12.15 UUR

AANTAL 5

NR. 23T/M 27

12.50 UUR

AANTAL 5

NR. 28 T/M 32




RUBRIEK 9 Kampioenschap Jonge Koeien
TUD 13.05 UUR AANTAL 4

Uit de rubrieken 6 en 8 mogen de 1A en 1B jonge koeien terugkomen voor:

Kampioenschap Jonge Koeien

26 Martine 609 NL 763828778

EIG : R Geertman, Stegeren

25 Martha 362 NL 761485487

EIG : Mts Kremer, Stegeren

28 De Wijde Blik Marienke NL 743653484

EIG : Fam. Gunnink, Ommen

29 Wilmers Roza 329 NL 925152334

EIG : A E Kraaijeveld, Ommen

29 Wilmers Roza 329 NL 925152334

EIG : A E Kraaijeveld, Ommen

28 De Wijde Blik Marienke NL 743653484

EIG : Fam. Gunnink, Ommen

GEB:

GEB:

GEB:

GEB:

GEB:

GEB:

05-12-13

23-12-13

18-08-13

01-08-13

01-08-13

18-08-13

A Kampioen

B Reserve Kampioen



RUBRIEK 14 Oude Koeien
TIJD

42 Nooitgedacht Geertje 383 NL 763230618 GEB:15-01-12
EIG : Mts JH+R+RJ Dogger-Koops, Beerzerveld

43 Jennie 500 NL 881832316 GEB:07-01-12
EIG : Mts J+HJ Schottert-Klein, Beerze

45 De Wijde Blik Liberty 7 NL 533050280 GEB:14-02-10
EIG : G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren

RUBRIEK 17 Duurzaamheidskoeien

TIJD
46 Jennie 177 NL 532542647 GEB:15-05-10
EIG : JK+M+HJ Dood-Wermink, Den Ham Ov
47 De Pettershoeve Aafke NL 532821940 GEB:18-10-09

EIG : Mts HKG+AG Petter—-Aufderhaar, Ommen
48 De Wijde Blik Tinie 965 NL 499549651 GEB:17-07-09
EIG : G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren

49 Ata 46 NL 532394132 GEB:07-07-09
EIG : VOF Wolbink, Rheezerveen
50 Wilmers Johanna 327 NL 521649742 GEB:23-06-09
EIG : A E Kraaijeveld, Ommen
51 Martine 489 NL 497824152 GEB:27-12-08

EIG : R Geertman, Stegeren

CRV Rendementsprijs
47 De Pettershoeve Aafke NL 532821940 GEB:18-10-09
EIG : Mts HKG+AG Petter-Aufderhaar, Ommen

14.50 UUR

AANTAL 4

NR. 42 t/m 45

15.45 UUR

AANTAL 6

NR. 46 T/M 51




RUBRIEK 18 Kampioenschap Oude Koeien
TUD 16.00 UUR

AANTAL 4

Uit de rubrieken 14 en 17 mogen de 1A en 1B koeien terugkomen voor:
Kampioenschap oude koeien

WiNN@Ar ..o e

43 Jennie 500 NL 881832316 GEB:07-01-12 B
EIG : Mts J+HJ Schottert-Klein, Beerze

45 De Wijde Blik Liberty 7 NL 533050280 GEB:14-02-10 A
EIG : G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren

48 De Wijde Blik Tinie 965 NL 499549651 GEB:17-07-09 A
EIG : G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren

49 Ata 46 NL 532394132 GEB:07-07-09 B

EIG : VOF Wolbink, Rheezerveen

45 De Wijde Blik Liberty 7 NL 533050280 GEB:14-02-10 A
EIG : G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
48 De Wijde Blik Tinie 965 NL 499549651 GEB:17-07-09 B

EIG : G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren

Kampioen

Reserve Kampioen



Rubriek 20 Bissende koe & kalf 2016
De winnaars van rubriek 9 en 18 mogen in deze rubriek nogmaals de strijdbijl opnemen voor de uitverkiezing tot:

Bissende Koe van de gemeente Ommen 2016
Voor de winnaar is een wisseltrofee beschikbaar gesteld door RABOBANK VAART & VECHTSTREEK

Kandidaten:.............coooiiiiiii

29 Wilmers Roza 329 NL 925152334 GEB:01-08-13 A
EIG : A E Kraaijeveld, Ommen

45 De Wijde Blik Liberty 7 NL 533050280 GEB:14-02-10 A

EIG : G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren

45 De Wijde Blik Liberty 7 NL 533050280 GEB:14-02-10 A Kampioen
EIG : G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren

Bekendmaking van het kalf met het hoogste aantal punten
Dit kalf mag tot de wlgende Bissingh de titel dragen van het:

Bissende kalf van de gemeente Ommen 2016

WiNN@@Ar: .......cooueieecicicicccccccee s
18 De Pettershoeve Leida NL 727936888 GEB:12-12-15 Deelnemer: Annemiek van Ittersum, 10 jaar 8,5 9,6 9,2 92,6

Bekendmaking Publiekskampioen Koe en Kalf 2016
Beker en cadeaubon beschikbaar gesteld door de Gemeente Ommen

Winnaar koe: .
49 Ata 46 NL 532394132 GEB:07-07-09
EIG : VOF Wolbink, Rheezerveen

Winnaar Kalf:..
3 De Bokse Margreetje 3 NL 753523731 GEB:26-04-16 Deelnemer: Jente Willems, 6 jaar 74 7,8 92 814




